



RMC

ASSO. TENNIS CLUB DE SEYSSINS
10 Rue Joseph Moutin

38180 SEYSSINS

COMPTES ANNUELS

Exercice du : 01/09/2018 au 31/08/2019

SIRET : 00000000000000



ASSO. TENNIS CLUB DE SEYSSINS
10 Rue Joseph Moutin

38180 SEYSSINS

COMPTES ANNUELS

Exercice du 01/09/2018 au 31/08/2019

<i>ATTESTATION</i>	<i>1</i>
<i>Détail de l'Actif</i>	<i>2</i>
<i>Détail du Passif</i>	<i>3</i>
<i>DETAIL COMPTES</i>	<i>4</i>
<i>Détail du compte de résultat</i>	<i>5</i>

Attestation

Etat exprimé en euros

Dans le cadre de la mission de présentation des comptes annuels de notre client :

ASSO. TENNIS CLUB DE SEYSSINS

pour l'exercice du **01/09/2018** au **31/08/2019**, et conformément à notre convention de collaboration, nous avons effectué les diligences prévues par les normes définies par l'Ordre des experts comptables.

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle du Conseil Supérieur de l'Ordre des Experts-Comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Les comptes annuels ci-joints, se caractérisent par les données suivantes :

Total du bilan :	8 188 euros
Chiffre d'affaires :	5 272 euros
Résultat net comptable :	-1 616 euros

Fait à SEYSSINET PARISET

Le 13/05/2022

Expert comptable :
Dominique SEON



Détail de l'Actif

Etat exprimé en euros	01/09/2018	12	mois	Variations	%
	31/08/2019	mois			
TOTAL II - Actif Immobilisé NET					
TOTAL III - Actif Circulant NET	8 188	100,00		8 188	
Disponibilités	8 188	100,00		8 188	
CERA	7 897	96,44		7 897	
LIVRET A CERA	291	3,56		291	
TOTAL DU BILAN ACTIF	8 188	100,00		8 188	

Détail du Passif

Etat exprimé en euros	01/09/2018	12	mois	mois	Variations	%
	31/08/2019	mois				
TOTAL I - Total des fonds associatifs	8 188	100,00			8 188	
Total des fonds propres	8 188	100,00			8 188	
Fonds associatif sans droit de reprise	9 804	119,73			9 804	
FDS ASSOCIATIFS SS DROIT DE RE	9 804	119,73			9 804	
Excédent ou déficit de l'exercice	(1 616)	-19,73			(1 616)	
Total des autres fonds associatifs						
TOTAL III - Total des Provisions						
TOTAL II - Total des fonds reportés et dédiés						
TOTAL IV - Total des dettes						
Total du passif	8 188	100,00			8 188	

DETAIL DES COMPTES

Détail du compte de résultat

Etat exprimé en euros		01/09/2018	12			
		31/08/2019	mois	mois	Variations	%
Total des produits d'exploitation		81 304	<i>100,00</i>		81 304	
Prestations de services		5 272	<i>6,48</i>		5 272	
706100	DROITS D'ENGAGEMENTS	842	<i>1,04</i>		842	
708300	LOCATIONS DIVERSES	901	<i>1,11</i>		901	
708700	BAR	3 529	<i>-4,34</i>		3 529	
Subventions d'exploitation		5 929	<i>7,29</i>		5 929	
741200	AIDE ETAT ALTERNANCE	2 944	<i>3,62</i>		2 944	
741400	SUBVENTIONS	2 185	<i>2,69</i>		2 185	
749000	PARRAINAGES, SPONSORS	800	<i>0,98</i>		800	
Cotisations		70 009	<i>86,11</i>		70 009	
756000	COTISATIONS ADHERENTS	70 009	<i>86,11</i>		70 009	
Reprises sur amts, dép, prov et transferts de charges		93	<i>0,11</i>		93	
791200	INDEMNITES JOURNALIERES IJ CPAM	93	<i>0,11</i>		93	
Total des charges d'exploitation		82 168	<i>101,06</i>		82 168	
Achats		9 165	<i>11,27</i>		9 165	
607120	ACHAT BOISSONS BAR	2 121	<i>2,61</i>		2 121	
607122	SOIREES, POTS - OFFERTS	1 257	<i>1,55</i>		1 257	
602000	ACHAT VETEMENTS SPORTIFS	5 787	<i>7,12</i>		5 787	
Autres achats et charges externes		14 733	<i>18,12</i>		14 733	
606300	PETIT OUTILLAGE	7 500	<i>9,23</i>		7 500	
616000	PRIME D'ASSURANCE	214	<i>0,26</i>		214	
618200	FORMATION	1 638	<i>2,01</i>		1 638	
621100	PERSONNEL INTERIMAIRE	1 941	<i>2,39</i>		1 941	
623100	PUBLICITE	1 000	<i>1,23</i>		1 000	
623500	PRIX AUX JOUEURS	1 530	<i>1,88</i>		1 530	
626300	INTERNET	818	<i>1,01</i>		818	
627000	COMMISSIONS BANCAIRES	92	<i>0,11</i>		92	
Rémunération du personnel		34 956	<i>42,99</i>		34 956	
641100	SALAIRES BRUTS	34 956	<i>42,99</i>		34 956	
Charges sociales		15 079	<i>18,55</i>		15 079	
645100	URSSAF RHONE ALPES	12 268	<i>15,09</i>		12 268	
645200	RETRAITE ARRCO AG2R REUNICA	2 726	<i>3,35</i>		2 726	
647500	MEDECINE DU TRAVAIL	85	<i>0,10</i>		85	
Autres charges		8 235	<i>10,13</i>		8 235	
656000	FFT LICENCES	7 575	<i>9,32</i>		7 575	
656500	ENGAGEMENT EQUIPES	660	<i>0,81</i>		660	
RESULTAT COURANT NON FINANCIER		(865)	<i>-1,06</i>		(865)	
RESULTAT FINANCIER		108	<i>0,13</i>		108	
Intérêts et produits financiers		108	<i>0,13</i>		108	
764000	REVENUS DES VMP	108	<i>0,13</i>		108	
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		(756)	<i>-0,93</i>		(756)	
Charges exceptionnelles		860	<i>1,06</i>		860	
671800	CHARGES EXCEPT./OPE.GESTION	860	<i>1,06</i>		860	

Détail du compte de résultat

Etat exprimé en euros	01/09/2018	12	mois	mois	Variations	%
	31/08/2019	mois				
Résultat exceptionnel	(860)	-1,06			(860)	
TOTAL DES PRODUITS	81 412	100,13			81 412	
TOTAL DES CHARGES	83 028	102,12			83 028	
Excédent ou déficit de l'exercice	(1 616)	-1,99			(1 616)	
Contributions volontaires en nature						
Charges des contributions volontaires en nature						